1

DIRECTUM-25360-179850

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2015 №  0050/08-01/2015

О внесении изменений в муниципальную программу

«Муниципальное управление в городе Чехове»

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь постановлением Администрации Чеховского

муниципального района от 28.07.2014 № 1156/8-1 «Об утверждении Порядка

разработки, формирования и реализации муниципальных программ

Чеховского муниципального района и города Чехова Чеховского

муниципального района Московской области» (с изменениями от  21.08.2014

№ 1319/21-1) и на основании решения Совета депутатов города Чехова от

23.12.2014 № 2/14 «О бюджете города Чехова на 2015 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу «Муниципальное управление в городе Чехове», утвержденную

постановлением Администрации Чеховского муниципального района от

14.10.2014 № 1816/8-1.

          2. Управлению информатизации, связи и развития Администрации

2

DIRECTUM-25360-179850

Чеховского муниципального района (Русин Э.И.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

И.И. Поночевный

3

DIRECTUM-25360-179850

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Чеховского муниципального района

от 25.02.2015 №  0050/08-01/2015

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу

«Муниципальное управление в городе Чехове», утвержденную

постановлением Администрации Чеховского муниципального района от

14.10.2014   № 1816/8-1(далее – Программа)

      1.  В  Паспорте   Программы  строку  «Источники финансирования

муниципальной программы  В том числе по годам:»  изложить в следующей

редакции:

«
Источники финансирования

муниципальной программы

В том числе по годам:

Расходы (тыс. рублей)

ВСЕГО 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год

Всего, в том числе по

источникам: 58417,3 11035,0 12574,7 12139,3 10825,4 11842,9

Средства бюджета города  Чехова 58417,3 11035,0 12574,7 12139,3 10825,4 11842,9

Средства бюджета Московской

области 0 0 0 0 0 0

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные источники 0 0 0 0 0 0

».

               2. В пункте 2.3.2. подраздела 2.3. раздела 2  абзацы с 3 по 5 исключить

и дополнить  абзацем следующего содержания:

             «На территории города Чехова осуществляют свою деятельность ГАУ

МО газета «Чехов сегодня», «Чеховский вестник», которые жители города

Чехова получают по подписке. Общий суммарный разовый тираж местных

печатных средств массовой информации на территории города  Чехова

составляет 36 000 экземпляров в неделю.».

             3. В подразделе 2.4. раздела 2 строки 3, 4 исключить.

         4. В разделе 3:

         4.1. в подразделе 3.1. строку «Источники финансирования

подпрограммы» изложить в следующей редакции:

4

DIRECTUM-25360-179850

 «
Источники

финансирования

подпрограммы

Главный

распоряди-

тель

бюджетных

средств

Источник

финансиро-

вания

Расходы (тыс. рублей)

2015 2016 2017 2018 2019 Итого

Администрац

ия

Чеховского

муниципаль-

ного района

Всего:

в том числе

5968,7 6606,7 6871,3 5857,4 6124,9 31429,0

Средства

бюджета

города

Чехова

5968,7 6606,7 6871,3 5857,4 6124,9 31429,0

Средства

бюджета

Московской

области

0 0 0 0 0 0

Средства

федерально

го бюджета

0 0 0 0 0 0

Другие

источники

0 0 0 0 0 0

»;

         4.2. в подразделе 3.2. строку 2.1. изложить в следующей редакции:

«
2.1. Освещение

деятельности

органов

местного

самоуправления

города Чехова

муниципальных

печатных и

электронных

средствах

массовой

информации

5472,0 0 Рост охвата

населения

города

Чехова

печатной

продукцией

процент 20,7 20,7 20,9 21,0 21,2 21,4

»;

         4.3.  в подразделе 3.3:

         4.3.1. строку  4 изложить в следующей редакции:

«
Размещение

материалов о

деятельности

органов местного

самоуправления

нормативно-

правовых актов и

иной официальной

информации

Средства бюджета

города Чехова

Сфи=N*Sпол

N – количество

полос в год

Sпол  – стоимость

создания одной

полосы формата

Всего 5472,0

В том числе:

2015год-1072,0

2016год-1100,0

2017год-1100,0

2018год-1100,0

2019год-1100,0

5

DIRECTUM-25360-179850

города Чехова на

полосах газеты

А3.

 »;

         4.3.2. строки 5-8  исключить;

         4.3.3. дополнить строкой следующего содержания:

«
Поддержка

детей-сирот

Средства

бюджета города

Чехова

 Всего 1500,0

в том числе:

2015год– 1500,0

2016год-0

2017год-0

2018год-0

2019год-0

   »;

        4.4. в подразделе 3.4:

        4.4.1. строки  2-2.1. изложить в следующей редакции:

«
2. Создание и

развитие

комплексной

системы

информирова

ния

населения о

деятельности

органов

государственн

ой власти

Московской

области и

органов

местного

самоуправле-

ния  города

Чехова

 Итого 2015

-

2019

542,9 5472,0 1072,0 1100,0 1100,0 1100,0 1100,0 Сове

т

депу

тато

в

горо

да

Чехо

ва

Средства

бюджета

города

Чехова

542,9 5472,0 1072,0 1100,0 1100,0 1100,0 1100,0

Средства

бюджета

Московс

кой

области

0 0 0 0 0 0 0

Средства

федерал

ьного

бюджета

0 0 0 0 0 0 0

Другие

источни

ки

0 0 0 0 0 0 0

2.1. Размещение

материалов о

деятельности

органов

местного

самоуправлени

я нормативно-

правовых

актов и иной

официальной

информации

города Чехова

на полосах

газеты

Ос

ущ

ест

вл

ен

ие

ко

нк

ур

сн

ых

пр

оц

ед

ур

Итого 2015

-

2019

542,9 5472,0 1072,0 1100,0 1100,0 1100,0 1100,0 Сове

т

депу

тато

в

горо

да

Чехо

ва

Размеще-

ние

информац

ионных

материа-

лов о

городе

Чехове

объемом

200 полос

формата

А3 в год

Средства

бюджета

города

Чехова

542,9 5472,0 1072,0 1100,0 1100,0 1100,0 1100,0

Средства

бюджета

Московс

кой

области

0 0 0 0 0 0 0

Средства

федерал

ьного

бюджета

0 0 0 0 0 0 0

6

DIRECTUM-25360-179850

Другие

источни

ки

0 0 0 0 0 0 0

»;

        4.4.2.  строки 2.2.- 2.6. исключить;

        4.4.3. строку  2.7.  считать строкой  3.;

        4.4.4. строку  3. считать строкой  4.;

        4.4.5. строку  3.1.  считать строкой 4.1.;

        4.4.6. строку  4.  считать строкой 5.;

        4.4.7. строку  4.1.  считать строкой 5.1.;

        4.4.8. строку  4.1.1. считать строкой  5.1.1.;

        4.4.9. строку  4.1.2. считать строкой  5.1.2.;

        4.4.10.  строку  4.2. считать строкой  5.2.;

        4.4.11.  строку  4.2.1. считать строкой  5.2.1.;

        4.4.12.  строку  4.2.2. считать строкой  5.2.2.;

        4.4.13.  строку  4.2.3. считать строкой  5.2.3.;

        4.4.14.  строку  4.2.4. считать строкой  5.2.4.;

        4.4.15.  строку  4.2.5. считать строкой  5.2.5.;

        4.4.16.  строку  4.2.6. считать строкой  5.2.6.;

        4.4.17.  строку  4.2.7. считать строкой  5.2.7.;

        4.4.18.  строку  4.2.8. считать строкой  5.2.8.;

        4.4.19.  строку  4.2.9. считать строкой  5.2.9.;

        4.4.20.  строке  4.2.10. считать строкой  5.2.10.;

        4.4.21. строку  4.2.11. считать строкой  5.2.11.;

        4.4.22.  строку  5. считать строкой  6.;

        4.4.23. дополнить строкой следующего содержания:

«
7. Поддержка

детей-сирот

 Итого 2015 0 1500,0 1500,0 0 0 0 0 Администрац

ия

Чеховского

муниципальн

ого района

Средства

бюджета

города

Чехова

0 1500,0 1500,0 0 0 0 0

Средства

бюджета

Московской

области

0 0 0 0 0 0 0

Средства

федерально

го бюджета

0 0 0 0 0 0 0

Другие

источники

0 0 0 0 0 0 0

».